АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2013 № 773

г. Кирово-Чепецк

О  внесении  и  утверждении  изменений  в  долгосрочную  муниципальную

целевую  программу  «Энергосбережение  и  повышение  энергетической

эффективности  в  муниципальном  образовании  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  на  2011-2015  годы».

На  основании  постановления  администрации  муниципального  образо-

вания  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  24.04.2009  №638 «О

разработке, формировании  и  реализации  муниципальных  программ  на  тер-

ритории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области» ( в  редакции  постановлений  администрации  муниципального  обра-

зования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  06.07.2010  №1319,

от 31.08.2010 №1201),  администрация  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  и  утвердить  следующие  изменения  в  долгосрочную  муни-

ципальную  целевую  программу  «Энергосбережение  и  повышение  энергети-

ческой  эффективности  в  муниципальном  образовании  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  на  2011-2015  годы»,  утвержденную  постанов-

лением  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  от  02.07.2010  №1297 ( с  изменениями,  внесен-

ными  постановлениями  администрации  муниципального  образования  «Го-

род  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от 10.06.2011 №1232, от 29.07.2011

№1676,  от 04.07.2012  №1687, 03.12.2012  №3242) (далее –Программа):

1.1.  В приложении  «Перечень  мероприятий  программы»  в п.1  наиме-

нование  мероприятия  изложить  в  следующей  редакции: «Оснащение МКД

коллективными (общедомовыми) приборами  учета. Предоставление  субсидии

ресурсоснабжающим  организациям, управляющим  организациям, товарище-

ствам  собственников  жилья  в  целях  финансового  обеспечения (возмещения)

затрат  по  оснащению  многоквартирных  домов  муниципального  образования

коллективными (общедомовыми)  приборами  учета  коммунальных  ресурсов

при  условии  наличия  части  муниципальной  доли  в  праве  общей  собствен-

ности  на  общее  имущество  в  многоквартирном  доме,  приходящейся  на

помещения  в  многоквартирных  домах,  находящихся  в  собственности  му-

ниципального  образования».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального

опубликования.

Первый заместитель глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                          М.А. Шинкарев

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник  управления  жилищно-

коммунального  хозяйства  админист-

рации  города  Кирово-Чепецка                                                Л.Л. Карпинская

СОГЛАСОВАНО

Заместитель  главы  администрации

города  Кирово-Чепецка

по  городскому  хозяйству                                                         А.В. Абилов

Заместитель начальника

финансового управления

администрации города Кирово-Чепецка                                    Н.В. Степанова

Заведующий  отделом организацион-

ного обеспечения администрации

города  Кирово-Чепецка                                                               Е.Д. Чиженко

Заведующий отделом социально-

экономического  развития

города  Кирово-Чепецка                                                              Т.П. Стародумова

Заместитель начальника  правового

управления администрации

города Кирово-Чепецка                                                              О.Ю. Черняева

Разослать:

Информационный  бюллетень
дело-2

отдел ЖКХ –1

финансовое управление -1

Карпинская Людмила Львовна

4-63-69